23/02/2022 08:16 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=740167

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=740167 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA Nº 20 / 2021 - DEC (11.56.07)

Nº do Protocolo: 23062.031369/2021-78

Belo Horizonte-MG, 12 de julho de 2021.

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no cumprimento e uso de
suas atribuições resolve:

Art 1º: Designar os professores abaixo designados para comporem a comissão do Processo Seletivo
para Professor Substituto
do Departamento de Engenharia Civil, conforme Edital 86/2021.
- Isabela Labarrère Vieira Pereira (Presidente)
- Hersília de Andrade e Santos (membro)
- Lineker Max Goulart Coelho (membro)
- Renata Gomes Lanna da Silva (suplente).

Art 2º: Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação e terá validade até o término do
processo a que
foi destinada.

(Assinado digitalmente em 12/07/2021 18:56 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 20, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 12/07/2021 e o código de

verificação: f09f7be15a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf